Atenção Básica, convênios e novos projetos,  conforme descrito neste Edital  e em todos os
seus Anexos.

ITEM QUANT. UNID. DESCR"INAÇÃO DOS SERVIçOS
•        RS.UNIT. FLSTOTAL

01 10 MÊs ASSESSORIA,  CONSULTORIA  E   GESTÃO  DAsAÚDE, 7.140,00 71.400,00

VALOR TOTAL RS 71.400,00

Valor TotaI: R$ 71.400,00 (setenta e um mil e quatrocentos reais)

Valent.e -  Bahia,  02 de  março  de 2020.

CONTRATANTE : CONTRATADA:

MuNICÍPIO    DE    VALENTE,    ESTADO    DA    C   C   ASSESSORIAS   E   CONSULTORIAS   -
BA[iIA.

Ma rcos
P'ref-eito

Testemunhas:

Nome:

CPF/RG :

EIRELI

Adolfo Ramos de Araújo#^c À4_':^ fl-

[...]

Pregão  Presencial  n9 08-005/2020  (SRP).  Prazo  de
vigência:  31/12/2020.   Processo:   P.  A.   N9   080/2020.   Contrato   n.   072/2020,   Empresa:   C   C  ASSESSORIAS   E
CONSULTORIAS - EIRELI, inscrita com  o  CNPJ  NE!  22.305.717/0001-84, vencedora,  no valor total  de  R$  71.400,00

(setenta e um mil e quatrocentos reais).

VaJente-Ba, 01 de março de 2020_

MARCOS ADRIANO DE OLIVEIRA ARAuJO

Prefeito.

Esta ed1ção encontra-se d lsponível no site \m"/.dia riooficialba_mJ)r e gamntidci sua airienti'a'dade por certificado dlgital l CP-BRASI L

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE VALENTE